ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 30/91
от «26»  мая 2021 года
О внесении изменений в решение Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от «20» мая 2021 года № 29/88 «О передаче имущества из муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в собственность Волгоградской области»
            В целях реализации положений Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Советского сельского поселения» утвержденного Решением Думы Советского сельского поселения от 05.02.2015 года № 8/21, Устава Советского сельского поселения, Дума Советского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
1. Приложение к Решению Думы Советского сельского поселения от «20» мая 2021 года № 29/88 «О передаче муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области», изложить в новой редакции:
Приложение
к решению Думы
Советского сельского поселения
 Калачевского муниципального района
Волгоградской области
от «20» мая 2021г. № 29/88
	Полное наименование организации
	Адрес места

нахождения организации,

ИНН организации
	Наименова

ние

имущества
	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация
Советского сельского поселения
Калачевского муниципального района Волгоградской области
	404541, Волгоградская область, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная д.2
ИНН 3409010980
	Гараж
	404541, Волгоградская область, р-н Калачевский, п.Волгодонской, ул.Больничная, д.4а
	Площадь 186,7м2,

кадастровый номер

34:09:040105:403

ПЕРЕЧЕНЬ ПОЖАРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ОБМУНДИРОВАНИЯ
	№
п/п
	Наименование
	Количество
(шт./пар)

	Сумма

	1
	Мотопомпа ЗУБР ЗБМП-1000
	1*16000
	16000

	2
	Ручной пожарный ствол СРК-50
	1*1500
	1500

	3
	Сетка всасывающая СВ-50
	1*880
	880

	4
	Рукав всасывающий с ГР-50 L-4
	1*1800
	1800

	5
	Рукав пожарный латексированный 51 мм с ГР-50
	1*2800
	2800

	6
	Рукав пожарный латексированный 51 мм с ГР-50
	1*2800
	2800

	7
	Рукав пожарный латексированный 51 мм с ГР-50
	1*2800
	2800

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Советского  сельского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области                                                                        А.Ф.Пак
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению
от                                    №